景文科技大學 109 學年第 2 學期第 1 次學生宿舍自治幹部會議記錄

一、會議時間：110 年 2 月 24 日(星期三)17：30

二、會議地點：宿舍大樓 3樓會議室(D300)

三、會議主席：自治會會長曾朝琳

四、會議記錄：文宣組長陳宣竹

五、參加人員：學生宿舍全體自治會幹部(各樓樓長、副樓長、區長)詳如簽到冊

六、列席指導老師：周組長篤倫、李教官根盛、楊舍監聰達

七、會議內容：

    頒獎：109(110)年 12(1)月各樓平信收發次數最優樓層3.4B.7.8.9樓(應收發23+10

         次)

樓層 2 3 4A 4B 5 6 7 8 9

收發次數 21+9 23+10 23+9 23+10 23+9 22+10 23+10 23+10 23+10

名次 3 1 2 1 2 2 1 1 1

＜一＞主席報告：這學期要開始遴選新任幹部，請記得公告各層樓住宿生，謝謝。

＜二＞各組組長報告：

活動組：目前正在準備 4/14 環保專題演講企畫書。

          總務組：因總務組長臨時病假，故自治會收支明細將由第 2次幹部會議報告。

文宣組：這學期所要做的文宣紀錄事項，將於本次幹部會議結束後開始進行。

＜三＞各樓樓長報告：

2F：近期狀況良好，2樓住宿生皆願意配合管理。

3F：淋浴間熱水供應情況不是很好，有時仍會變成溫水。

4A：晚上淋浴間熱水，還是有不熱的狀況發生。

4B：4B 近期女廁皆會出現淹水等情形，已向宿舍管理中心報修。

5F：近期狀況良好，5樓住宿生皆願意配合管理。

6F：晚上 10 點過後，有發現淋浴間熱水會變成溫水。

7F：近期狀況良好，7樓住宿生皆願意配合管理。

8F：近期狀況良好，8樓住宿生皆願意配合管理。

9F：近期狀況良好，9樓住宿生皆願意配合管理。。

＜四＞提案討論：

      案由 1：宿舍 109 學年度第 2學期行事曆(活動)。(提案單位：文宣組)

        說明：行事曆如附件 1。

決議：新增 3/15 早睡早起活動開始、5/13 早睡早起活動結束、6/16 續住

      生自選床位，剩餘活動依原計畫施行。

      案由 2：本學期學生宿舍早睡早起活動，提請討論。(提案單位：宿舍管理中

              心)

     說明：早睡早起活動如附件 2。

決議：活動準備已完成，預計於 3/2~3/5 開始宣傳與報名。

案由 3：幹部會議開會地點是否更換，提請討論。(提案單位：宿舍管理中心)

  說明：往後幹部會議地點是否仍在原地三樓會議室，還是移至 D100 會議

        室？

  決議：(同意：13 票，不同意：2票)，幹部會議地點將移至 D100 會議室。

案由 4：撞球球具是否更新，提請討論。(提案單位：總務組)

 說明：撞球與球具長年使用已破損毀壞，是否添購新球具供住宿生租借使

        用。

  決議：(同意：15 票，不同意：0票)。總務組負責與廠商接洽，詢問詳細

        採購資料。

案由 5：110 學年新任幹部遴選流程，提請討論。(提案單位：宿舍管理中心)

 說明：口頭報告。

  決議：請各位在第 2次幹部會議提出新任幹部推薦名單，並將候選規範清

        楚告知，於 3/5 公告住宿生可至宿舍管理中心自願報名新任幹部候

        選。

＜五＞臨時動議：

1.7 樓電磁爐自行保管狀況。

  討論結果:目前電磁爐使用情況良好，將維持 7樓自行保管。

八、主席結論：淋浴間熱水的情形，會持續向上呈報；第 2次幹部會議地點即在 D100

          會議室。

九、列席指導老師致詞：

    1.請大家準時抵達開會，不要遲到。

    2.各組組長要準備交接給下一屆幹部的資料，並上傳至雲端保存。

    3.文宣組請提早準備紅布條，以後會議議程要傳一份 PDF 檔到群組裡。

    4.D100 會議室及撞球室冷氣已裝設完成，可使用。

    5.每月的平信收發，希望大家能持續簽到。

    6.不論疫情是否緩和，宿舍的防疫還是要確實做到，若有突發事件請立即反映。

    7.幹部們請開始管理各樓層的冰箱。

十、散會：19:30

紀錄

簽章

會長

簽章

指導老

師簽章